



# UTÖKAT SKYDD FÖR BYGGHERRE

Särskilt försäkringsvillkor: GJA 176:3

Gäller från 2014-01-01

# INNEHÅLL

1. Vem försäkringen gäller för	3
2. När försäkringen gäller	3
3. Var försäkringen gäller	3
4. Vad som är försäkrat	3
5. Vad försäkringen gäller för	3
6. Vad försäkringen inte gäller för	3
7. Försäkringsbelopp	3
11. Självrisk	3

## Kontakta Gjensidige försäkring

### Kundtjänst

Telefon: 0771-326 326

E-post: foretag@gjensidige.se

### Skador

Telefon: 0771-326 326

E-post: skador@gjensidige.se

### Skadejour

Vid akut skada efter kl. 16.00 eller på helger – kontakta då vår Skadejour, telefon 0771-614 614.

Särskilt försäkringsvillkor: GJA 176:3

# UTÖKAT SKYDD FÖR BYGGHERRE

Villkor: GJA 176:3

För Allmänna försäkringsvillkoren Ansvar gäller följande ändringar och tillägg. I övrigt gäller försäkringen enligt Allmänna försäkringsvillkoren och Allmänna avtalsbestämmelserna.

## 1. Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för försäkrad. Om den försäkrade i skriftligt avtal övertagit kontraktspartens ansvar, gäller försäkringen även för denne.

## 2. När försäkringen gäller

Försäkringen gäller för miljöskada som upptäcks under försäkringstiden.

## 3. Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för miljöskada som uppkommer inom Norden.

## 4. Vad som är försäkrat

Försäkringen gäller för skadeståndskrav för miljöskada som uppkommit i den verksamhet som anges i försäkringsbrevet.

## 5. Vad försäkringen gäller för

Försäkringen omfattar det ansvar som den försäkrade kan ha enligt 32 kap. miljöbalken. Försäkringen gäller även för den ersättningsskyldighet enligt 32 kap. miljöbalken som den försäkrade i skriftligt avtal övertagit från kontraktspart.

Skada genom ändring av grundvattennivån omfattas endast om skadan oförutsett inträffat inom två år efter utförandet av arbetet.

## 6. Vad försäkringen inte gäller för

Försäkringen gäller inte för

- enskild entreprenad där sammanlagda kontraktssumman överstiger 10 000 000 kr
- entreprenader där kontraktssumman överstiger 1 000 000 kr avseende petrokemisk industri, bro, viadukt, bergrum, tunnel, dammbyggnad, vattenkraftsstation, atomkraftverk, hamnanläggning eller arbeten under, i eller ovanför vattendrag, sjö eller hav
- pålnings-, spontnings- och sprängarbeten
- miljöskada som orsakats före den tidpunkt försäkringstagaren påbörjat sin entreprenad.

## 7. Försäkringsbelopp

Gjensidiges ersättningsskyldighet för samtliga under ett försäkringsår orsakade miljöskador är

- vid personskada begränsad till totalt 10 000 000 kr
- vid sakskada begränsad till totalt 5 000 000 kr
- vid ren förmögenhetsskada begränsad till totalt 2 000 000 kr.

## 11. Självrisk

Självrisken är ett prisbasbelopp (1,0 pbb). En självrisk dras vid varje skada.

**Gjensidige Försäkring**

Box 3031

103 61 Stockholm

Telefon 0771-326 326

E-post [info@gjensidige.se](mailto:info@gjensidige.se)

**En svensk filial till:**

Gjensidige Forsikring ASA

Org.nr 995 568 217